so S. Pietro.

<t Bonifatins Episcopus eie. dilectis filiis Populo Civitalis et diocesis

4 Urbevetane salutem etc.

(T Pastoralis ofQcii debitum, cui, licei immeriti, disponente Domino, pre-

ci sidemus, hanc nobis inter alias, quibus prò negotiorum varietalo distra-

ci himur considerationem attente speculationis indicit, ut Ecclesiis viduatis

« de salubri provisione remedio succurramus, ne, quod absit, eorum pro-

4 visione protracta graves incurrant spirilualiler et teniporaliter lesiones.

4 Sane Urbevetana Ecclesia per traslationem quam pridem fecimus de

4 venerabili fratro nostro Francisco olim Episcopo Urbevetano ad Eccle-

4 slam Florentinam, solatio destituta pastoris, nos cupientes eiusdem Eccle-

« sie Urbevetane regimen ydonee personee commictere, provisionem ipsius,

4 ea vice, disposìtioni Sedis apostolice duximus reservandam. Decernentes

« extunc irritum et inane quicquid contra rescrvalionem huiusmodi scienter

4 ve! ignoranter a quoquam quavis auctoritate contingeret altemptari,

<c ac tandem ad provisionem ipsius Ecclesie Urbevetane, ne prolixìoris

fc vacationis incurreret dctrimenla diligentius intendentes, post vigilem

4 quam ad ponendum ibidem approbatam ydoneamque personam appo-

4 suimus diligentiam, ad dilectum filium Leonardum elcctum Urbevetanum,

4 lune Archidiaconum Barrensem in Ecclesia Lingonense, Capellanum

4 nostrum, cui nobilitas generis, niorura honestas, litteraium scientia, pro-

« videnlia spiritualium et circumspectio tcmporalium, sicut per graie

e familiaritatis obsequia experientia probata vos docuit suCFragantur, dire-

« ximus aciem nostre mentis ipsumque L. de fratrum nostrorura Consilio

< eidem Ecclesie Urbevetane prefecimus in Episcopum et pastorem,

4 curam et administralionem ipsius sibi spiritualiter et temporali ter com-

« mietendo, firmam spem, fiduciamquo tonentes quod eadem Ecclesia

4 Urbevetana per sue circumspectionis industriam et provvidentiam

4 circumspectam, divina sibi suffragante clemenlia, salubriter et prospere

« dirigetur. Quocirca Univcrsitatem vestram rogamus , monemus et

<t horfamur adente, per apostolica vobis scripta mandantes, qaatinns

<r ìpsi eleclo, tamquam patri et pastori animarum vestrarum, pieno ac

« humiliter intendentes, exhibealis eidem honorifìcenliam et reverentiam

ti debitam et devotam, eius salubria monita et mandata suscipiendo bila-

c riter et efificaciter, observando, ita quod ipse in vobis devotionis filios, et

a vos per consequens in eo patrem invenisse benivolum gaudeatis.